fi. rect. p. in. 2. l. si. d. ordi. iudi. 2. l. ij. ut dignitatis or
do seruetur. Si ita est q. si doctor docuit. 2. l. anis et
fictur dux 2. comes. l. i. de. profel. qui in vrbe con
stanti libro. 2. ij. ergo efficitur spectabilis ergo ante
erat indignitate inferiori 2. sic per consequens in cla
rissima dignitate vt. l. vt gradatim de mu. 2. bo. 2. l. q.
vtilit. in prin. de nego. gel. Sed miles simpliciter in
nulla est dignitate. l. si. q. mili. nō. pos. li. 2. no.
in lege. p. ia. de. equelli. dignitate libro. 2. ij. 2. p.
batur in. l. si. q. qui. mili. non. pos. eo. li. 2. in. l. si. q. d.
iur. omnium iud. 2. l. si. quis. cobartalibus. de. offi.
rect. puincie. Ad hoc etiam veniat illud qd dicit
posset ille magis meretur cui imperator magis pol
licetur vt probatur in diffinitione iusticie in. l. iusticia.
ff. de iustitia 2. iure 2. in. l. in nomine dñi. s. vnde.
de. offi. p. fect. p. etorio. affri. Sed imperator plu
ra pollicetur doctori. l. si. q. doctoratu. perlocuauerit
vlt. qd. 2. l. annos. vt. d. l. i. de. profel. qui i vrbe cō
stanti ergo. 2. l. de. p. etoria. p. batur sic sibi tantum
merenti equali merito preferendus est merens se se
2. alio. Ex quo arguitur sic exercitius legū et armo
rum equiparatur vt. l. aduocati. de. aduoca. diuer.
iudi. Et quo sic infertur ille qui bonum oparatur
in se 2. in alio magis meretur q. ille qui in se tantum
oparatur vt. l. nup. de. natu. libe. hoc probatur simi
liter in eo qui deliquit in se 2. in alio qui plus deli
quit quā ille qui i se in tantum deliquit vt lege. at
letas. l. air. p. et or. de. his qui no. lege. quicunq. s.
fi. de. hereticis. Sed doctor tali ministerio virtut
in se 2. in alio ergo plus meretur q. miles q. tantus
in se. Et preterea probatur sic est positum summa
qualitas positum ex quo arguitur sic omne superlati
uum terminum imponit hinc est q. vltra suplatiuus
non est dare aliquid vltra qd plus perciperet de qua
litate positum vt probatur in. l. vbi. autem non appet
ff. de verbo. obli. 2. in p. bemo. ff. in. s. discipuli
2. not. in. l. certum. ff. si. cer. p. eta. Sed ita est q. scien
tia facit hominem nobilissimum vt. l. prouidendum
de. p. o. h. Item dicit lex q. doctores maximus
decus dicuntur sequi vt in p. bemo. ff. in. s. circa. fi. er
go. 2. l. de. p. etoria. probatur in extimabili qualita
tis in genera p. rogantia scientie summe 2. sic arguit
illud qd in extimabile censetur honorabilis q. id qd
est extimabile vt. l. sacra. in. si. de. rerum. diu. l. si. p. cu
rator. in. si. ff. rem. ra. ba. l. ex. bac. si. qua. pauper. fecit.
dicatur. 2. l. non. est. singula. de. regu. iur. Sed ita est
q. civilis sapientia nullo precio extimari potest. l. i. s.
p. inde. de. varijs. 2. ex. cogi. S. militia bene potest
extimari vt. l. si. de. cōmissa. s. seruo. ff. de. lega. ij. 2. in.
l. omimō. s. fi. de. in. offiō. testa. 2. l. si. de. pigno.
ergo. 2. l. de. p. etoria. probatur sic gradus vltior
prior est nobilior ex quo arguitur sic locus vltior
censetur nobilior q. prior. l. vt. gradatim. s. i. de. mu. 2.
bo. sed ita est q. imperator primo se habet exercere
circa arma 2. postea circa leges. de. iusti. l. confir.
ergo exercitius legale est nobilior q. armo. Et pre
terea p. batur sic probationis occasio extimatur specialis
dilectio ex quo arguitur sic ille debet p. ferri quem
princeps dilexit speciali dilectione vt no. in. auten.
de. h. 2. fal. s. si. quis. non. impleto. colla. i. 2. p. batur i
l. si. fuerit. in. prin. ff. de. re. dub. 2. in. l. si. scri. plurimū
in. sine. ff. de. lega. primo. 2. in. l. si. quis. s. ij. 2. in. l. si. ita
ff. de. lega. ij. sed ita est q. scolares legum p. fectores a
principio diliguntur ab imperatore speciali dilectōe
vt in. auten. habita. l. ne. filius. pro. patre. 2. in. l. scola
rium. nostrorum. in. prin. de. offi. magri. ergo. 2. l.